г. Рулный

Приложение 8

к Правилам приобретения
товаров и услуг организаций,

осуществляющих функции
по защите прав ребенка

форма

Протокол об итогах конкурса

12.0'1.202З года
l 1.00 часов

Наименование конкурса: (Приобретение телевизоров).

1.Конкурсная комиссия в составе:

Щмитриевой Ирины Николаевны - директор КГУ <I-{eHTp поддержки
детеЙ с особыми образовательными потребностями города Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, председатель
комиссии;

Карпик Елены Александровны - заместитель директора по АХЧ КГУ
<I_{eHTp поддержки детей с особыми образовательными потребностями
города Рудного> Управления обрЕвования акимата Костанайской области,
заместитель председателя комиссии;

Андросова Наталия Александровна кладовщик КГУ <Щентр
поддфжки детей с особыми образовательными потребностями города
Рудного> Управления образования акимата Костанайской области, член
комиссии;

Пивоварова Наталия Васильевна - бухгалтер КГУ <I-{eHTp поддержки
детей с особыми образовательными потребностями города Рудного>
Управления образоврния акимата Костанайской области, член комиссии;

Констанденкова Елена Васильевна - отдел кадров Коммунального
государственного учреждения <Щентр поддержки детей с особыми
образовательными потребностями города Рудного> Управления образования
акимата Костанайской области, член комиссии;

Сопина Анастасия Васильевна - секретарь КГУ <I-{eHTp поддержки
детей с особыми образовательными потребностями города Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, секретарь
комиссии.
2. Слелующие конкурсные заявки потенци€шьных поставщиков на участие в
конкурсе были допущены: - отсутствуют.

З. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с
критериями путем открытого голосования решила: признать конкурс по

<Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих
функции по защите прав ребенка>, утвержденных приказом Министра и

образования И наукИ Республики Казахстан от 10 июня 2Оlбгода Nч 412, всвязи с отсутствием представленных заявок.

За данное решение проголосов€lли:

За - 5 голосов (Щмитриева И.Н, Карпик Е.А., Андросова Н.А., ПивовароваН.В., Констанденкова Е.А.);

Против - 0 голосов.

Предс"датель комисси
ЩмитриеваИрина

Заместитель председа
Карпик Елена Александро

члены комиссии:

Ба.паныц кyкыктарын коргау жонiндегi
функцияларды жyзеге асыратын

уйымдарлыц тауарлар мен корсетiлетiн
кызметтердi сатып аrrуы ережесiне

8 косымша
Нысана

12,0'7.202З жьlл
сагат l 1.00

Конкурс цорытындысы туралы хаттама
Рулный каласы

Конкурстыц аталуы: <Теледидар сатып алу).

1. OTeTiH орны: (останай облысы экiмдiгi бiлiм басцармасыныц <Рудный
цаJIасыныц ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орта-пыгы)
коммун€Lлдык мемлекеттiк MeKeMeci, орн€шаскан жepi: Казакстан Республикасы,
Щостанай облысы, Рулный цапасы, Парковая кошесi, 4З,2023 жылгы 12 шiлде,
сагат 11.00.

Конкурстыц комиссияныц кyрамы :

<(останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный каласыныц
ерекше бiлiзи б.ру цажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€tлыгы) коммунЕLлдык
мемлекеттlк мекемесiнiц Щмитриева Ирина Николаевна, комиссия)keTТlk мекемесlнlц директоры лмитриева Ирина tlиколаевна, комиссия

iымы1
кК,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный каJIасыныц

терайымы1

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортЕLпыгыD коммун€tлдык
мемлекеттiк MeKeMeci директорыныц ОШБ женiндегi орынбасары Карпик Елена
Александровна, комиссиЯ торайымыныц орынбасары;

<(останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный кuLласыныц
ерекше бiлiм беру цажеттiлiгi бар балаларлы цолдау орт€Lлыгы) коммунutлдык
мемлекеттiк MeKeMeci rqоЙмашы Андросова Наталия Александровна, комиссия
мушесi;

кЩостанай облысы акiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный щаласыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€uIыгы) КММ бухгалтерi
Пивоварова Наталия Васильевна, комиссия мушесi;

<К,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <<Рудный каласыныц
ерекше бiлiм б.ру щажеттiлiгi бuр балаrrарды колдау орт€LгIыгы) КММ кадр
белiмi Констанденкова Елена Васильевна, комиссия мушесi;

<(останай облысы акiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный к€Lпасыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€tлыгы) КММ хатшы
Сопина Анастасия Васильевна конкурстык комиссия кyрамыныц хатшысы;

2.Келесi элеуеттi жеткiзушiлерлiч конкурстыц отiнiмдерi конкурска катысуга
жiберiлдi: - жок.

3,конкурстык комиссияныц карастыру нэтижелерi бойынша олшемдерге сэйкес
ашьIк дауыс б.ру жолымен былай деп шештi:
еткiзiлмедi, 1 т. 43т. сэйкес кТауарлар мен цызметтердi *у женiндегi
м i нд еттердi жузе ге ас ыр ат"_r, уй"-д uрд"rцп б аланыц riyцыцтарын кор гау
министрiнiц бyйрыгымен бекiтiлген жэне К,азаrqстан Респубп"*u."r бiлiм жэне
гылым 20lб жылгы 10 маусымдагы J\b 412, ейткенi элеуеЙi eHiM берушi
тапсырыс бермеген.

Осы усынысца дауыс бергендер:

YсынысЦа - 5 дауЫс (.ЩмитРиева И.Н, Карпик Е.А., Андросова Н.Д., Пивоварова
Н.В., Констанденкова Е.В);

Щарсылыц бiлдiргендер - 0

Комиссия терайымы
!митриева Ирина Николае

Комиссия терайымыныц
Карпик Елена Александровна

Комиссия мушелерi:
Андросов, а Наталия Александровна
Пивоварdва Наталия В асильевна
КонстаЁденкова Елена Васильевна